

LATVIJAS ETWINNING JAUNUMI

DECEMBRIS 2016

SVEICAM ETWINNING EIROPAS KVALITĀTES SERTIFIKĀTU IEGUVĒJUS!

Kā katru gadu, arī šoruden veiksmīgākie eTwinning projekti visā Eiropā tiek apbalvoti ar eTwinning Eiropas kvalitātes sertifikātu. No Latvijas eTwinning Eiropas kvalitātes sertifikātu saņēmu 28 projekti (kopā 37 pedagogi), kas īstenoti 2015./2016. mācību gadā. Apsveicam!

Vairāk lasi: [Šeit](#)



PIEEJAMS IERAKSTS NO VEBINĀRA PAR KVALITĀTĪVAS ATGRIEZENISKĀS SAITES PAMATPRINCIPU IZMANTOŠANU SKOLĀ

30.11 organizējam vebināru "Kvalitatīvas atgriezeniskās saites pamatprincipi un to izmantošana mācību procesā un eTwinning projektos". Vebinārā Edurio pētniecības un attīstības direktors Jānis Strods dalībniekus iepazīstināja ar Edurio bezmaksas platformu atgriezeniskās saites ievākšanai izglītības iestādēm. Noskaties video, lai iegūtu jaunas idejas atgriezeniskās saites iegūšanai!

Vairāk lasi: [Šeit](#)



IZVEIDOTS ETWINNING PROJEKTS PAR MATEMĀTIKAS MĀCĪŠANU AR DAŽĀDU TAUTU SENAJĀM RAKSTU ZĪMĒM

Fantastiska projekta ideja matemātikas stundām! Kalupes pamatskola (Daugavpils novada pašvaldība) kopā ar skolām no Lietuvas uz Bulgārijas īsteno projektu, kurā pēc koordinātām plaknē atliktiem punktiem veido un zīmē dažādu tautu zīmes un ornamentus! Ieskaties izveidotajā e-grāmatā un izmanto arī savās stundās!

Vairāk lasi: [Šeit](#)



INTENSĪVĀS ETWINNING NODARBĪBĀS PEDAGOGI APGŪST METODES DEBAŠU UN KRITISKĀS DOMĀŠANAS PRASMJU IZMANTOŠANAI STUNDĀS

Iespējamās Misijas absolventu Pētera Ozola un Oskara Kaulēna vadībā eTwinning mācībās Jūrmalā skolotāji analizēja lielos ģeogrāfiskos atklājumus, veidoja sociālo tīklu profilus uz papīra, debatēja un tiesāja Kārlī Ulmani. To visi viņi izmēģinās savos mācību priekšmetos un satiksies vēlreiz februārī, lai pārrunātu paveikto. Ieskaties un iedvesmojies jaunām idejām savām stundām!

Vairāk lasi: [Šeit](#)

ETWINNING PIEDALĀS "SVEIKA, RŪBIJ! KAS DATORAM "VĒDERĀ"?" GRĀMATAS ATKLĀŠANĀ

20.decembrī Latvijā viesojās somu stāstniece Linda Liukasa, kuras jaunā grāmata "Sveika, Rūbij! Kas datoram "vēderā"?" tagad pieejama arī latviešu valodā. Arī Latvijas eTwinning nacionālais atbalsta dienesta komandai bija iespēja piedalīties grāmatas atvēršanas svētkos un beidzot klātienē iepazīties ar autori.

Vairāk lasi: [Šeit](#)



Šis projekts finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šis paziņojums atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.



EMOCIONĀLAIS INTELEKTS UN IZCILI PROJEKTI

Mācību gada izskaņā eTwinning nacionālais atbalsta dienests organizēja īpašas mācības par emocionālo intelektu un gada labāko projektu analīzi. Intensīvās mācībās pedagogi sevi pilnveidoja Zuarguss un Edītes Sarvas vadībā. Mācībās piedalījās eTwinning vēstnieki un pieredzējuši projektu autori. Ieskaties un izmēģini Zuarguss piedāvātās tehnikas savas un skolēnu pašsajūtas uzlabošanai!

Vairāk lasi: [Šeit](#)

SAJŪSMA UN OVĀCIJAS ETWINNING BALVAS UZVARĒTĀJU SKOLĀS

Šogad tika pasniegta jau devītā "Nacionālā eTwinning balva", ko katru gadu saņem labākie eTwinning skolu sadarbības projekti. Šogad konkursa finālisti bija Dobeles 1. vidusskola, Rīgas Sergeja Žoltoka vidusskola, Siguldas pilsētas vidusskola, Daugavpils Saskaņas pamatskola, Lībagu sākumskola, Amatas novada Skujenes pamatskola un Babītes vidusskola. Pie uzvarētājiem uz katru skolu devās Laboratorium zinātniskais teātris.

Vairāk lasi: [Šeit](#)



STARPTAUTISKAIS ETWINNING KONTAKTU VEIDOŠANAS SEMINĀRS ISLANDĒ

No 18.līdz 20.novembrim vairāk nekā 70 skolotāji no Islandes, Norvēģijas, Zviedrijas, Dānijas, Latvijas, Igaunijas, Francijas, Beļģijas, Nīderlandes un Luksemburgas satikās eTwinning kontaktu veidošanas seminārā Islandē, lai veidotu skolu sadarbības projektus, ietverot stāstu stāstīšanas metodi. Latviju šajā seminārā pārstāvēja Cēsu 1.pamatskolas skolotāja Ieva Rence un Rīgas Juglas vidusskolas skolotāja Ieva Rence.

PRIECĪGUS SVĒTKUS!

Latvijas eTwinning atbalsta dienesta komanda sveic visus izglītības darbiniekus, skolotājus, iestāžu vadītājus un eTwinning projektu īstenotājus Ziemassvētkos. Gaišus, priecīgus un siltus svētkus! Laimīgu un radošu 2017.gadu!



Seko mums arī sociālajos tīklos:

Twitter: [@eTwinningLV](#)
Facebook: [eTwinning Latvia](#)
Draugiem.lv lapa: [eTwinning Latvija](#)

KONTAKTINFORMĀCIJA:

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra

eTwinning Nacionālais atbalsta dienests

Mūkusalas iela 41 (2.stāvs), Rīga, LV-1004, Latvija

Tālr.: +371 67358067

www.etwinning.lv www.jaunatne.gov.lv info@etwinning.lv